
Zákazník:K.R.
06/5. 6. - 6. 8. 23 „Dobrá cena a velmi rychle pripraveno k odberu."ˇˇ



19 490,-

24 990,-

HP ProBook 455 G9

Ideální notebook do školy i podnikatele
Windows 10 Pro (k dispozici díky nároku na downgrade ze systému Windows 11 Pro) × 
156´,6" FullHD IPS displej s rozlišením 1920x1080 × AMD Ryzen 5 5625U × RAM 8GB 
× AMD Radeon Graphics × SSD 512GB × WiFi 6 x RJ-45 (LAN) × HDMI 2.1b × 1xUSB-C 
(DisplayPort 1.4, Power Delivery) × 3xUSB × čtečka otisku prstu × podsvícená klávesnice 
× záruka 3 roky on-site (HP-6S6K2EA)

HP Victus 16-e0013nc

Prémiový herní notebook v elegantním designu 
Windows 11 Home × 16,1" IPS FullHD 144Hz displej s rozlišením 1920x1080 × AMD 
Ryzen 5 5600H × RAM 16GB × NVIDIA GeForce RTX3060 × SSD 512GB × WiFi 6 ×  
RJ-45 (LAN) × 1xUSB-C (DisplayPort 1.4) × 3xUSB × HDMI 2.1 × čtečka paměťových 
karet × podsvícená klávesnice × zvuk Bang&Olufsen (HP-737Y0EA)

HP ProBook 450 G9

29 990,-
Nenechte se ničím omezovat 
Windows 10 Pro (k dispozici díky nároku na downgrade ze systému Windows 11 
Pro) × 15,6" IPS FullHD displej s rozlišením 1920x1080 × Intel Core i7-1260P × 
RAM 16GB × Intel Iris Xe Graphics × SSD 1TB × WiFi 6E × RJ-45 (LAN) × 1xUSB-C 
(DisplayPort 1.4, Power Delivery) × 3xUSB × HDMI 2.1b × čtečka otisku prstu × 
podsvícená klávesnice × záruka 3 roky on-site (HP-6S6J9EA)

17 990,-
HP Pavilion 15-eh1011nc

Stylový, jednoduchý, výkonný
Windows 11 Home × 15,6“ IPS FullHD displej s rozlišením 1920x1080 × AMD Ryzen 7 
5700U × RAM 16GB × AMD Radeon Graphics × SSD 1TB × WiFi 6 × 1xUSB-C (DisplayPort 
1.4, Power Delivery) × 2xUSB × HDMI 2.0 × čtečka paměťových karet × čtečka otisku 
prstu × podsvícená klávesnice × numerická klávesnice × zvuk Bang&Olufsen × záruka  
3 roky (HP-73U90EA)

21 990,-
HP ENVY x360 15-ew0000nc OLED

Vysoký výkon v prvotřídním zpracování 
Windows 11 Home × 15,6" OLED dotykový FullHD displej s rozlišením 1920x1080 
× Intel Core i5-1240P × RAM 16GB × Intel Iris Xe Graphics × SSD 512GB × WiFi 6E 
× 2xUSB-C (Thunderbolt 4) × 2xUSB × HDMI 2.1 × čtečka paměťových karet × 
podsvícená klávesnice × dotykové pero v balení × záruka 2 roky on-site  
(HP-732Y3EA)

*Více info na www.comfor.cz/hp-akce

+ PLYNOVÝ GRIL  
JAKO DÁREK*

+ PLYNOVÝ GRIL  
JAKO DÁREK*

+ PLYNOVÝ GRIL  
JAKO DÁREK*



ASUS Zenbook S 13 OLED

Acer Aspire 5Lenovo Yoga Slim 7 Pro

13 990,-21 989,-

30 990,-
Ultratenký a superlehký OLED notebook
Windows 11 Home × 13,3" 2,8K OLED displej s rozlišením 2880x1800 a 
poměrem stran 16:10 × Intel Core i5-1335U × RAM 16GB × Intel Iris Xe 
Graphics × SSD 512GB × WiFi 6E × HDMI 2.1 × 2xThunderbolt 4 (DisplayPort, 
Power Delivery) × 1xUSB × podsvícená klávesnice × certifikace Intel Evo × 
reproduktory Harman Kardon × celokovové šasi vyrobené z postindustriálního 
recyklovaného hliníku a slitiny hliníku a hořčíku × pouze 1cm tenký a 1kg 
vážící notebook (185-UX530-OLED183W)

Funkcemi nabitý stylový notebook
Windows 11 Home × 15,6 IPS FullHD displej s rozlišením 1920x1080 × hliníkový kryt 
displeje × AMD Ryzen 5 5625U × RAM 8GB + volný slot × AMD Radeon Graphics × SSD 
512 GB + volný slot × 1xUSB-C (podpora dokování, DisplayPort, napájení) × 3xUSB × RJ-
45 × HDMI 2.1 × čtečka otisku prstu × podsvícená klávesnice (1870030950922R8MW)

Stylový notebook s vysokým výkonem
Windows 11 Home × 14" IPS 2.8K displej s rozlišením 2880x1800 × Intel Core i5-1240P 
× RAM 8GB × Intel Iris Xe Graphics × SSD 1TB × certifikace Intel Evo × WiFi 6E × 
2xUSB-C (Thunderbolt 4) × 1xUSB × podsvícená klávesnice × 2 letá záruka On-Site 
(LNN82SV004LCK)

11 989,-13 990,-*
Lenovo IdeaPad 3ASUS Vivobook 15 X1502

Účelový výkon
Windows 11 Home × 15,6 IPS FullHD displej s rozlišením 1920x1080 ×
Intel Core i3-1115G4 × RAM 8GB × Intel UHD Graphics × SSD 512GB × 1xUSB-C × 2xUSB × 
WiFi × HDMI × čtečka paměťových karet  × podsvícená klávesnice (LNN82H8036HCK)

Supervýkonný notebook
Windows 11 Home × 15,6“ TN FullHD displej s rozlišením 1920x1080 × Intel Core i5-
1240P × RAM 8GB × Intel Iris Xe Graphics × SSD 512GB × 1xUSB-C × 3xUSB × WiFi 6 × 
HDMI × podsvícená klávesnice × 2 roky záruka ASUS Pick-up and Return  
(185-X1502ZA-EJ376W)

*Cena platí do 30.6.2023

+ PLYNOVÝ GRIL  
JAKO DÁREK*



GENESIS-ZONE.COM
#GENESISCESKOSLOVENSKO

HERNÍ OPTICKÁ MYŠ
GENESIS KRYPTON 555 
8000DPI, RGB, ČERNÁ 

 z Přesný optický snímač s rozlišením 8000 DPI
 z Herní software se záznamem maker
 z Mechanické spínače tlačítek s životností 

60 milionů stisknutí
 z RGB podsvícení s efektem Prismo
 z Nízká hmotnost pouhých 70 g
 z 7 programovatelných tlačítek
 z Přepínač 6 úrovní DPI
 z Indikátor DPI a vestavěná paměť

(231000003759)

749 Kč

CHLADÍCÍ PODLOŽKA PRO NB 15,6 - 17,3”
GENESIS OXID 250

 z Čtyři efektivní a tiché ventilátory s červeným LED podsvícením
 z Nastavitelná rychlost otáček ventilátorů
 z Vestavěný rozbočovač se dvěma porty USB 2.0 

(jeden port je určen pro nápájení)
 z Čtyři úrovně nastavení úhlu sklonu
 z Unikátní herní design

(23100000234)

499 Kč

HERNÍ STEREO SLUCHÁTKA
GENESIS ARGON 100, 
ČERNO-ČERVENÉ, 1X JACK 4-PIN

 z Vysoce kvalitní 40 mm měniče
 z PoAhodlné náušníky
 z Dálkový ovladač s ovládáním hlasitosti
 z Odolný kabel
 z Všesměrový mikrofon
 z Mini Jack x1 4-pin

(23100000341)

249 Kč

MOUSE BUNGEE
GENESIS VANAD 500 + HUB 2X USB TYP-A

 z Mouse bungee s ohebným ramenem a držákem náhlavní soupravy
 z Stabilní základna s protiskluzovými nožičkami
 z 7 barev podsvícení s přepínačem režimu
 z USB 2.0 HUB se 2 porty
 z Odpojitelný 1,5 m kabel USB

(231000003691) 499 Kč

TICHÁ HERNÍ KLÁVESNICE
GENESIS LITH 400 CZ A SK LAYOUT

 z Velmi ploché a tiché X-SCISSORS klávesy s nízkým profilem
 z 6-zónové RGB podsvícení s PRISMO efektem
 z Držák smartphonu/tabletu
 z Funkce zámku kláves Windows
 z Protiskluzné gumové nožky
 z Multimediální funkční klávesy
 z Anti-ghosting pro 19 kláves
 z Opěrka rukou
 z Změna funkce šipky na WASD
 z Audio a USB HUB
 z Herní software se záznamem maker

(231000003659)

799 Kč

HERNÍ KLÁVESNICE
GENESIS RHOD 500 RGB, CZ/SK

 z Odolné hliníkové tělo
 z 7zónové RGB podsvícení s 11 přednastavenými režimy
 z Anti-ghosting pro 19 kláves
 z Multimediální klávesy
 z Zámek kláves Windows
 z Změna funkce šipky na WASD
 z Protiskluzné gumové podložky 

a sklopné nožky
 z Herní software
 z Integrovaná paměť
 z CZ/SK layout

(231000003662)

549 Kč

HERNÍ PODLOŽKA POD MYŠ
GENESIS CARBON 500 MAXI FLASH, 90X45 CM

 z Vysoce kvalitní herní podložka pod myš a klávesnici
 z Jedinečná, živá grafika hodící se skvěle do hráčského prostoru
 z Kompatibilní se všemi typy myší
 z Hladká, vyrobená z odolného materiálu, rychlá horní vrstva zajišťuje vysokou 

přesnost pohybu myši
 z Gumová spodní protiskluzová 

vrstva zvyšuje stabilitu na 
jakémkoli povrchu

 z Prošité okraje podložky pod 
myš ji chrání před roztřepením
(23100000275)

299 Kč

HERNÍ KŘESLO
GENESIS TRIT 500 
S RGB PODSVÍCENÍM

 z RGB podsvícení s množstvím efektů a dálkovým ovládáním
 z Čalounění z prodyšného a odolného textilního materiálu
 z Ergonomická konstrukce, otáčení o 360°
 z Plynový píst 3. třídy s nosností do 120 kg
 z Nastavení výšky sedáku a úhlu sklonu 

opěradla do 150°
 z Funkce houpání s možností zablokování
 z Nastavitelné loketní opěrky
 z Vysoce kvalitní nylonová kolečka
 z Polštář na opěrku hlavy a bederní polštář
 z Napájení USB 5 V pomocí powerbanky 

(není součástí balení)
(231000003619)

5290 Kč

HERNÍ STŮL
GENESIS HOLM 300 RGB

 z Stabilní kontrukce, deska stolu s laminovaným povrchem 
s karbonovým designem

 z Menší polička pro monitor
 z Integrovaný rozbočovač se 3 porty USB 3.0
 z Integrovaná bezdrátová nabíječka pro mobilní zařízení o výkonu 10 W
 z RGB podsvícení s dálkovým ovládáním režimů a barev
 z Praktické držáky pro sluchátka, gamepady, hrnek nebo plechovku
 z Rozměry ŠxHxV: 120 x 60 x 75 cm

(231000003605)

4190 Kč

USB čtečka paměťových karet
USB-A / USB-C × odolná kovová 
konstrukce a krytky USB portů × funkce 
OTG × dva porty na karty × podpora 
SD, SDHC, SDXC, microSD, microSDHC, 
microSDXC, MMC, RS MMC, MMC micro, 
každý do velikosti až 512 GB ×  
až 5 Gbps (21008081038)

Užijete veškeré zvukové efekty naplno
2pásmové reproduktory o výkonu 10W × integrovaná 1200 mAh baterie × bezdrátové Bluetooth 
připojení × možnost přehrávání z MicroSD, USB flash disku nebo připojením přes audio kabel × 
rozměry 5,5x37,5x6 cm (2100808946)

Úžasná mobilita, výkon a výdrž
Party reproduktor × výkon 100 W 
× USB × slot pro SD kartu × basový 
+ výškový reproduktor × 2x vstup 
pro mikrofon × 2x vstup pro kytaru 
× 1x vstup pro bezdrátový mikrofon 
× baterie 12 000 mAh (až 60 hodin 
provozu) × Bluetooth × FM rádio 
× nastavení basů a výšek × dálkové 
ovládání × 1x bezdrátový mikrofon v 
balení × 1x drátový mikrofon v balení 
(216633998)

C-TECH UCR-02-AL

C-TECH SPK-06

C-TECH Impressio Cappella 100W

C-TECH MP-01E Europe

C-TECH chladící podložka CLP-S100 C-TECH Archon V2

229,-

369,-

Sama si přizpůsobí napětí
Mini nabíječka do auta s konektory USB-C a USB-A 
× vstup DC 12V/24V × celkový výkon 30 W × při 
současném zapojení obou výstupů 24 W × podpora 
rychlého nabíjení × vyrobena z hliníku × disponuje 
5násobnou ochranou × praktický úchyt × rozměry 
73 x33 mm × hmotnost 22 g (21008081041)

C-TECH nabíječka USB do auta UCC-02

249,-

4 489,-

749,-

99,-

199,-

Kancelářská podložka pod myš
Pro výrobu se využilo materiálu, kterým je textil a guma  × rozměry podložky jsou  
32 x 0,4 cm × povrch, který se dobře čistí a nehrozí u něj alergické reakce 
(9589584803)

Stylové chlazení
Eliminuje teplo, které zkracuje životnost počítače × pro notebooky o úhlopříčce do 17" 
× modré podsvícení  × 2 integrované USB porty × kovové tělo × napájení pomocí USB 
× rozměry 370x 275x 22 mm (21008081105)

Dokonalý zvuk
Kvalitní a odolné materiály × 
53mm měniče pro skvělý zvuk × 
odnímatelný mikrofon × 1m kabel  
s ovládáním hlasitosti × prodlužovací 
1,5m kabely v balení × vhodné pro 
PS, XBOX, mobilní telefony a PC 
(21008081104)

C-TECH externí DVD vypalovačka DVD-USB-AC

549,-

Hravě zvládá zápis a přehrání dat na DVD a CD
Rozměry externí vypalovačky jsou 147x145x18 mm × propojení s počítačem 
zajistí USB-A nebo USB-C × kabel je součásti balení × rychlost zápisu  
CD 24x, DVD 8x (21008081037)



GENESIS-ZONE.COM
#GENESISCESKOSLOVENSKO

HERNÍ OPTICKÁ MYŠ
GENESIS KRYPTON 555 
8000DPI, RGB, ČERNÁ 

 z Přesný optický snímač s rozlišením 8000 DPI
 z Herní software se záznamem maker
 z Mechanické spínače tlačítek s životností 

60 milionů stisknutí
 z RGB podsvícení s efektem Prismo
 z Nízká hmotnost pouhých 70 g
 z 7 programovatelných tlačítek
 z Přepínač 6 úrovní DPI
 z Indikátor DPI a vestavěná paměť

(231000003759)

749 Kč

CHLADÍCÍ PODLOŽKA PRO NB 15,6 - 17,3”
GENESIS OXID 250

 z Čtyři efektivní a tiché ventilátory s červeným LED podsvícením
 z Nastavitelná rychlost otáček ventilátorů
 z Vestavěný rozbočovač se dvěma porty USB 2.0 

(jeden port je určen pro nápájení)
 z Čtyři úrovně nastavení úhlu sklonu
 z Unikátní herní design

(23100000234)

499 Kč

HERNÍ STEREO SLUCHÁTKA
GENESIS ARGON 100, 
ČERNO-ČERVENÉ, 1X JACK 4-PIN

 z Vysoce kvalitní 40 mm měniče
 z PoAhodlné náušníky
 z Dálkový ovladač s ovládáním hlasitosti
 z Odolný kabel
 z Všesměrový mikrofon
 z Mini Jack x1 4-pin

(23100000341)

249 Kč

MOUSE BUNGEE
GENESIS VANAD 500 + HUB 2X USB TYP-A

 z Mouse bungee s ohebným ramenem a držákem náhlavní soupravy
 z Stabilní základna s protiskluzovými nožičkami
 z 7 barev podsvícení s přepínačem režimu
 z USB 2.0 HUB se 2 porty
 z Odpojitelný 1,5 m kabel USB

(231000003691) 499 Kč

TICHÁ HERNÍ KLÁVESNICE
GENESIS LITH 400 CZ A SK LAYOUT

 z Velmi ploché a tiché X-SCISSORS klávesy s nízkým profilem
 z 6-zónové RGB podsvícení s PRISMO efektem
 z Držák smartphonu/tabletu
 z Funkce zámku kláves Windows
 z Protiskluzné gumové nožky
 z Multimediální funkční klávesy
 z Anti-ghosting pro 19 kláves
 z Opěrka rukou
 z Změna funkce šipky na WASD
 z Audio a USB HUB
 z Herní software se záznamem maker

(231000003659)

799 Kč

HERNÍ KLÁVESNICE
GENESIS RHOD 500 RGB, CZ/SK

 z Odolné hliníkové tělo
 z 7zónové RGB podsvícení s 11 přednastavenými režimy
 z Anti-ghosting pro 19 kláves
 z Multimediální klávesy
 z Zámek kláves Windows
 z Změna funkce šipky na WASD
 z Protiskluzné gumové podložky 

a sklopné nožky
 z Herní software
 z Integrovaná paměť
 z CZ/SK layout

(231000003662)

549 Kč

HERNÍ PODLOŽKA POD MYŠ
GENESIS CARBON 500 MAXI FLASH, 90X45 CM

 z Vysoce kvalitní herní podložka pod myš a klávesnici
 z Jedinečná, živá grafika hodící se skvěle do hráčského prostoru
 z Kompatibilní se všemi typy myší
 z Hladká, vyrobená z odolného materiálu, rychlá horní vrstva zajišťuje vysokou 

přesnost pohybu myši
 z Gumová spodní protiskluzová 

vrstva zvyšuje stabilitu na 
jakémkoli povrchu

 z Prošité okraje podložky pod 
myš ji chrání před roztřepením
(23100000275)

299 Kč

HERNÍ KŘESLO
GENESIS TRIT 500 
S RGB PODSVÍCENÍM

 z RGB podsvícení s množstvím efektů a dálkovým ovládáním
 z Čalounění z prodyšného a odolného textilního materiálu
 z Ergonomická konstrukce, otáčení o 360°
 z Plynový píst 3. třídy s nosností do 120 kg
 z Nastavení výšky sedáku a úhlu sklonu 

opěradla do 150°
 z Funkce houpání s možností zablokování
 z Nastavitelné loketní opěrky
 z Vysoce kvalitní nylonová kolečka
 z Polštář na opěrku hlavy a bederní polštář
 z Napájení USB 5 V pomocí powerbanky 

(není součástí balení)
(231000003619)

5290 Kč

HERNÍ STŮL
GENESIS HOLM 300 RGB

 z Stabilní kontrukce, deska stolu s laminovaným povrchem 
s karbonovým designem

 z Menší polička pro monitor
 z Integrovaný rozbočovač se 3 porty USB 3.0
 z Integrovaná bezdrátová nabíječka pro mobilní zařízení o výkonu 10 W
 z RGB podsvícení s dálkovým ovládáním režimů a barev
 z Praktické držáky pro sluchátka, gamepady, hrnek nebo plechovku
 z Rozměry ŠxHxV: 120 x 60 x 75 cm

(231000003605)

4190 Kč



24" LED Philips 241B8QJEB

34" LED Philips 345E2AE

27" Samsung Smart Monitor M5

24“ Samsung S24R350 24“ Samsung C24F390F

Philips 27E1N5500LA

4 390,-

8 790,-

4 990,-

2 790,- 2 790,-

4 890,-

Jasný obraz a efektivní výkon
Full HD rozlišení (1920x1080 px) × IPS panel × obnovovací frekvence 75 Hz × SmartImage 
× Flicker-Free × LowBlue × vestavěné reproduktory × konektory: VGA, HDMI, DisplayPort, 
4xUSB, vstup pro audio z PC, výstup pro sluchátka × VESA (208421989356)

Dopřejte si skutečné barvy a neomezený obraz
UltraWide s rozlišením QHD (3440x1440 px) × IPS panel × Technologie MultiView umožňuje 
duální připojení a sledování zároveň × SmartImage × AMD FreeSync × Flicker-free × LowBlue 
× SmartContrast × vestavěné reproduktory × konektory: 2xHDMI, DisplayPort, vstup pro audio 
z PC, výstup pro sluchátka (2084220427)

Sledujte, hrajte a žijte stylově
Rozlišení Full HD (1920x1080 px) × VA panel × Wi-Fi × Netflix, Youtube 
× Xbox Game Pass × Workmode × podporuje Apple AirPlay × Adaptive 
Picture × Adaptive Sound (2088560324)

Skutečná všestrannost
Full HD rozlišení 1920 x 1080 px × IPS panel × obnovovací frekvence 75 Hz × AMD FreeSync × 
Game mode × Eye Saver × Flicker free × konektory: HDMI, VGA × VESA (2088560234)

Výrazně prohnutá obrazovka pro výjimečné zážitky
FullHD rozlišení (1920 x 1080 px) × VA panel × obnovovací frekvence 60 Hz × odezva 
4 ms × zakřivení 1800R × AMD FreeSync × Flicker Free × konektory: HDMI, VGA, 
sluchátkový výstup × VESA (2088560201)

Úžasný design, zářivé barvy
Quad HD rozlišení (2560x1440 px) × VA panel × odezva 1 ms × obnovovací frekvence 
75 Hz × SmartImage × LowBlue × výškově nastavitelný × SmartContrast × 
EasyRead × vestavěné reproduktory × konektory: 2xHDMI, DisplayPort, výstup pro 
sluchátka × VESA (20842202915)



SanDisk Ultra Fit 64GB USB 3.1 černá Sandisk Extreme/1TB/SSD/Externí/2.5"/Černá/5R

WD My Passport/1TB/HDD/Externí/2.5"/ 
Černá/3R

WD Elements/ 2TB/ SSD/ Externí/ 2.5"/ Černá/ 2R

289,- 2 690,-

1 490,- 3 490,-

Připojte ke všemu
Rozhraní USB 3.1 × Rychlost čtení až 130 MB/s × Odnímatelný ochranný kryt ×
Šifrování × Miniaturní design (2050024134)

Odolné úložiště připravené na život
 Rychlost čtení až 1050 MB/s × kapacita 1 TB × 
rozhraní USB 3.2 Gen 2 (USB 3.1) × odolný
proti otřesům, vibracím a pádům z až 2 metrů 
× odolný proti dešti, postříkání, rozlití i prachu 
(IP55) × ochrana heslem s 256bitovým 
hardwarovým AES šifrováním × v balení i kabel 
USB typ C – typ C a adaptér USB typ C – typ A 
(2050029541)

Důvěryhodné přenosné úložiště 
Rozhraní USB 3.2 Gen 1 × kompaktní 
rozměry (107x75x11mm) × ochrana 
heslem × zabudované 256bitové 
AES hardwarové šifrování × 
software WD Discovery a WD Backup 
(204090001780)

Ekologický set brašny a myši
Brašna vhodná pro notebooky do 16" × bezdrátová myš s tichými spínači × brašna vyrobena  
z 11 recyklovaných PET lahví × myš vyrobena z 83% recyklovaných plastů (229099040)

Podsvícená herní myš s programovatelnými tlačítky
Rozlišení až 6400DPI × vícebarevné podsvícení × speciální software pro 
nastavení DPI, podsvícení a maker × 6 tlačítek × připojení pomocí USB × 
kabel 1,5m (229099043, 229099046, 229099044, 229099045)

TRUST BOLOGNA SET 
BLACK, GREEN

TRUST GXT109 FELOX 
GAMING MOUSE

TRUST GXT109 FELOX GAMING MOUSE W/L TRUST GXT 923 YBAR GAMING MOUSE W/L

729,-
369,-

729,-499,-

Bezdrátová myš do akce
Rozlišení až 4800 DPI × až 80 h provozu na jedno nabití × dobíjení pomocí USB-C ×  
4 různé podsvícení × 6 tlačítek × připojení pomocí USB dongle  
(229099047, 229099048)

Dny podprůměrného hraní jsou pryč
Bezdrátová herní myš × vyrobena z 69% recyklovaných plastů × až 50 h na jedno nabití × 
rozlišení až 7200 DPI × speciální software pro nastavení světelných efektů, profilů, maker 
a 6 programovatelných tlačítek × nabíjení pomocí USB-C (229099050, 229099051)

Svižnější a neublíží mu ani otřesy a nárazy
Maximální rychlost  čtení 400 MB/s × Rozhraní USB 3.2 Gen 1 (USB 3.0) × konektor Micro USB-B × 
kompaktní rozměry: 64,51x8,7x64,51 mm (204091070802)



Logo Samsung_BW_A3.pdf   1   15.8.2019   13:03:06

Více informací u prodejce  
nebo na www.novysamsung.cz 

Akce  platí do 30.6.2023

2



Samsung Portable SSD T7 1TB

2 199,-
Bleskové přenosové rychlosti 
Rychlost čtení až 1050MB/s, rychlost zápisu až 1000MB/s 
× rozhraní USB 3.2 Gen 2  × odolné hliníkové tělo × 
256bitové AES hardwarové šifrování × připojení přes USB-C 
× rozměry 85 x57x8 mm × hmotnost 58 g  
(20454174, 20454177, 20454180)

Přesnost v každém záběru 
Displej 6,4" AMOLED s rozlišením 2340 x 1080 a 120Hz × Android 13 × procesor Samsung 
Exynos 1380 8jádrový × RAM 8 GB × uživatelská paměť 128 GB × zadní fotoaparát 50 
Mp(f/1,8) + 12 Mp(f/2,2) + 5 Mp(f/2,4) × přední fotoaparát 32 Mp × optická stabilizace 
× 5G × USB-C × čtečka otisků v displeji × voděodolný dle IP67 × hybridní slot + eSIM × 
rychlé nabíjení 25W × kapacita baterie 5000 mAh (95SG10887)

Nadčasová elegance 
Displej 6,6“ AMOLED s rozlišením 2340x1080 a 120Hz × Android 13 × 
procesor MediaTek Dimensity 1080 8jádrový × RAM 6 GB × uživatelská 
paměť 128 GB × zadní fotoaparát 48 Mp(f/1,8) + 8 Mp(f/2,2) + 5 Mp(f/2,4) 
× přední fotoaparát 13 Mp × optická stabilizace × 5G × USB-C × čtečka 
otisků v displeji × voděodolný dle IP67 × hybridní slot × rychlé nabíjení 
25W × kapacita baterie 5000 mAh (95SG108431)

Samsung Galaxy A54 Samsung Galaxy A34 5G

10 990,-* 8 990,-*

2

4 490,-*
Samsung Galaxy Tab A8 32GB WiFi 

Mimořádně přenosný elegán
Android 11 × 10,5“ TFT displej s rozlišením 1920x1200 × obnovovací frekvence 60 Hz 
× 8jádrový procesor UniSOC T618 × 3GB RAM × interní paměť 32GB + microSD karta 
do 1TB × WiFi × Bluetooth × 3,5mm jack × USB-C × 8 MPx hlavní fotoaparát, 5 MPx 
přední fotoaparát × zabezpečení Samsung Knox ×  režim Kids × 4 reproduktory s 
podporou Dolby Atmos (95SG567, 95SG56)

Samsung micro SDXC 256GB EVO Plus

599,- 499,-*

Uchovejte si své vzpomínky bezpečně
Rychlost čtení až 130 MB/s a zápisu 60 MB/s × rychlostní třída Class 10 s UHS-I 
(U3) × možnost záznamu 4K UHD × voděodolné a magnetu odolné provedení 
(2055180454) *pro využití slevy na eshopu použijte kód EVO100

*pro využití slevy na eshopu použijte kód SAMT7

*Cena platí do 30.6.2023

*Cena platí do 30.6.2023

*Cena platí do 30.6.2023

1 999,-*



Kondice i zdravotní funkce pořád na očích
Barevný 1,85“ TFT displej s HD rozlišením × Měření tepu, tlaku, okysličení krve (SpO2) 
spálených kalorií × krokoměr × 70 sportovních režim × IP68 × Výdrž baterie až 5 dní 
× Notifikace z telefonu × počasí × 100+ designů ciferníku ×  
Bluetooth 5.0 (95BR671)

Profesionální společník 
Možnost výběru z 20 sportů × Automatické měření stresu během celého dne ×  
Ovládání hudby + vzdálené ovládání fotoaparátu v telefonu × Množství ciferníků × 
Budík × Stopky × Dodržování pitného režimu × IP67 × Výdrž baterie 7 dní  
(958957258, 958957257)

QCY GTC S1

CARNEO Gear+ Essential CARNEO Gear+ Deluxe

1 479,-

790,- 2 690,-
Zepp E

Profesionální společník
Možnost výběru z 20 sportů × Automatické měření stresu během celého dne × Ovládání 
hudby + vzdálené ovládání fotoaparátu v telefonu × Množství ciferníků × Budík × Stopky 
× Dodržování pitného režimu × IP67 × Výdrž baterie 7 dní  
(9589572570, 9589572569, 9589572568)

999,-

Hodinky pozvednou váš celkový vzhled i náladu
Kruhový display 1,28“ AMOLED × voděodolnost 50 m (5 ATM) × nerezová ocel × výdrž 
baterie až 15 dní × měření tepu × krokoměr × monitoring spánku × měření hladiny 
kyslíku v krvi × měření úrovně stresu (95XIW667)



790,-

1 790,- 3 679,-

Niceboy HIVE Beans

Niceboy RAZE 3 Titan Niceboy PARTY Boy 2 100W

Čistý a stabilní zvuk
Bezdrátová sluchátka s mikrofonem × True Wireless pecky × výdrž až 4 h na jedno 
nabití, s pouzdrem až 20 h × stupeň krytí IPX4 × Bluetooth 5.0 × podpora AAC 
a SBC × dotykové ovládání × dva integrované mikrofony pro kvalitní hovory × 
nabíjení pomocí USB-C (C4-0000000000631, C4-0000000000630)

Maximální výkon, maximální zvuk
Extra silný výkon 50 W × mohutný zvuk s technologií MaxxBass × výdrž až 15 hodin 
× vodotěsné a prachuodolné tělo (stupeň krytí IP67) × Bluetooth 5.0 × FM rádio 
s integrovanou anténou × nabíjení přes USB-C konektor × funkce powerbanky × 
přehrávání z micro SD karty, USB flash disku a přes audiokabel s 3,5 mm jackem × 
možnost propojení dvou reproduktorů s funkcí True Wireless × Hands-free telefonní 
hovory (C4-0000000000067)

Přenosný party reproduktor  
s masivním zvukem
Výkon 100W × výdrž až 20 hodin na jedno 
nabití × Bluetooth 5.1 × přehrávání z USB disku, 
microSD karty nebo přes připojení 3,5 mm Jack 
× mikrofon součásti balení × BASS BOOST × 
možnost propojit až 99 reproduktorů Niceboy 
Party Boy 2 mezi sebou (C4-0000000000724)

Niceboy HIVE Bones 3

1 599,-

Sportovní sluchátka  
s technologií Bone Conduction
Výdrž až 10 h × Bluetooth 5.3 × stupeň krytí IP68 × Technologie Bone Conduction 
vede zvuk přes lícní kost a uši × integrovaná paměť 16 GB × možnost použití i pro 
plavání (C4-0000000000714)

Natáčejte detailní videa v reálné 4K kvalitě
Záběry bez rušivých otřesů se stabilizací X-STEADY × Úhel záběru 170° × 20 Mpx 
fotografie × Možnost dálkového ovládání × Vodotěsné pouzdro × Sdílení s Wi-Fi × 
Sada úchytů v balení (C4-0000000000685)

Outdoorová kamera
Nahrávání ve FullHD 1920 x 1080 px při 30 sn./s × funkce časosběru × lze využít jako 
webkameru nebo kameru do auta × detekce pohybu × ovládání pomocí Wi-Fi × široké 
příslušenství je součásti balení (C4-0000000000686)

Žijte chytře a zdravěji
Fitness náramek - krokoměr, výpočet kalorií, měření vzdálenosti, monitoring 
spánku, měření rychlosti, měření tempa × připojení pomocí Bluetooth ×  
s akcelerometrem × s barometrem × s gyroskopem × hodnota vodotěsnosti 50 m 
(5 ATM) × kompatibilní s Android a iOS (C4-0000000000042)

Perfektně sednou k vašemu stylu
Ovládání v češtině × displej 1,69" s rozlišením 240x280 pixelů × výdrž až 7 dní na jedno 
nabití × velké množství ciferníků × odolnost IP68 × měření tepu × monitoring spánku 
× tlakoměr × krokoměr × hledání telefonu × ovládání přehrávače hudby v mobilu × 
předpověď počasí × vhodné pro sport (C4-0000000000764)

Niceboy VEGA X Star Sportovní kamera Niceboy VEGA X Lite

Niceboy X-fit PlusNiceboy WATCH Lite 3

2 990,- 890,-

498,-1 189,-



Sada dvou sonických kartáčků
4 režimy čištění × 30 dnů na jedno nabití × Automatický časovač × 30sekundový 
interval × 6 hlavic v balení × Indikace výměny hlavic × Vodotěsný design × 
Cestovní pouzdro (C4-0000000000847)

Sonický kartáček pro děti od 7 do 14 let
Sonická technologie × Široké věkové rozmezí × Výuková video animace × 3 režimy čištění 
× Dlouhá výdrž baterie × Automatický časovač × 30sekundový interval × Vodotěsný 
design × Měkké štětiny × Bezdrátové nabíjení × 4 barevné polepy × Cestovní pouzdro  
(C4-0000000000850)

Dětská chůvička v hodinkách
Přehledný displej × spolehlivý přenos a 
dosah až 300 metrů × monitoring teploty 
v místnosti x automatické noční vidění × 
oboustraný přenos zvuku × dlouhá výdrž 
baterie × bez omezení i mimo dosah 
zásuvky × ukolébavky × jednoduché 
ovládání v CZ (C4-0000000000265)

TrueLife SonicBrush Compact Duo TrueLife SonicBrush  
Junior J100

2 490,-

1 879,-

Atmosféra dle vašich představ
Během chvilky provoní vzduch v místnosti × funguje na principu ultrazvuku ×  
14 variant barevného LED podsvícení × funguje i jako zvlhčovač vzduchu × působí 
příznivě na dýchací cesty × dlouhá výdrž, nízká hlučnost, snadná obsluha  
(C4-0000000000444)

TrueLife AIR Diffuser D5 Dark

690,-

990,-

Žádné přepálené oleje ani jídlo nasáknuté tukem
Moderní dotykový ovládací panel × 8 automatických programů s technologií 
Heat2Flow ×velký vyjímatelný koš s objemem 6 litrů × 60 minutový časovač s 
automatickým vypnutím × zvukové připomenutí k promíchání připravovaného jídla 
(C4-0000000000788)

TESLA AirCook Q60 XL

TESLA MediaBox XA300 TESLA RoboStar iQ400 Plus

2 989,-

1 890,- 7 989,-

Spolehlivé multimediální centrum
Podpora Chromecast × Android TV™ - Google certifikace × Ultra HD 4K přehrávač × 
kompaktní rozměry - možnost umístění za TV (C4-0000000000777)

Česky mluvící robotický vysavač
Automatické vysypáváním nečistot po každém úklidu × Vysoký sací výkon až 3 000 Pa × 
Aplikace pro Android/iOS v češtině × Podpora Google Home/Amazon Alexa × Trojnásobná 
filtrace s vodou omyvatelným HEPA filtrem H13 × Vhodný pro všechny typy tvrdých podlah  
a nízkých koberců × Wi-Fi (C4-0000000000935)

Uklízí, i když nejste doma
2v1, vyluxuje a současně také vytře mokrým mopem × aplikace pro Android/iOS  
v českém jazyce × výkonný a tichý digitální BLDC motor × elektronicky řízená regulace 
průtoku vody × vysokokapacitní baterie a nabíjecí stanice (C4-0000000000782)

TESLA RoboStar iQ100 

3 780,-

Detská chuvička TrueLife NannyWatch A15ˇ



Halo H70X(2-pack)

3 290,-

Wi-Fi 6 meshový systém AX1800
Rychlost až 1 800 Mbit/s × Připojí až 150 zařízení × 3 gigabitové porty × Pokryje prostor až 
550 m² × Snadné ovládání pomocí aplikace × Rodičovská kontrola (517211091762)

Halo H50G(2-pack)Halo H30G(2-pack)

1 890,-

Wi-Fi mesh systém AC1900
Rychlost až 1900 Mb/s × Jedna síť pro celou domácnost × Pokrytí až 350m2 × Připojení 
až 100 zařízení × Mobilní aplikace Mercusys (517211091752)

Wi-Fi Mesh systém AC1300
Rychlost až 1 300 Mbit/s × Pokryje až 260m2 × Připojí více než 100 zařízení
× Ovládání pomocí mobilní aplikace × Rodičovská kontrola (517211091742)

Tapo C420S2

5 990,-

Chytrý bezdrátový systém bezpečnostních kamer
2K QHD, vysoké rozlišení 1080p × Plnobarevné noční vidění × Světelný a zvukový 
alarm s detekcí pohybu × Odolné proti vodě a prachu × potřebuje HUB (5172250831)

Halo H90X(2-pack)

5 890,-

Wi-Fi 6 meshový systém AX6000
Rychlost až 6000Mb/s × Připojí až 150 zařízení × Snadné ovládání 
pomocí aplikace × Pokryje prostor až 550 m² × Beamforming, MU-MIMO 
(517211091782)

Archer AX23

1 490,-

Bezdrátový Wi-Fi 6 router AX1800
Rychlost až 1800 Mb/s × Gigabitové porty × Podpora EasyMesh × Rodičovská kontrola
 × Snadné nastavení pomocí aplikace (51721320068)

1 790,-



Pomocník v domácnosti
Inkoustová multifunkční barevná A4 tiskárna × tisk, kopírování, skenování × rychlost 
černobílého tisku až 7,5 str./min × rychlost barevného tisku až 5 str./min × tiskové 
rozlišení až 4800x1200 dpi × WiFi × USB × podpora služeb HP+ a HP Instant Ink 
(30313450)

*www.comfor.cz/hp-cashback - platí do 31.7.2023

HP DeskJet 2720E All-in-One Printer, Instant 
Ink, HP+

1 290,-

Nejlepší volba pro barevný tisk
Barevná multifunkční A4 tiskárna × tisk, skenování, kopírování × tiskové 
rozlišení až 4800 x 1200 dpi × rychlost černobílého tisku až 15 str./min × rychlost 
barevného tisku až 9 str./min × duplex × vstupní zásobník na 250 listů × USB × 
Bluetooth × WiFi (303134425)

HP Smart Tank 725

7 390,-

Jasná volba do domácnosti
Laserová multifunkční černobílá A4 tiskárna × tisk × kopírování × skenování × rychlost 
tisku až 20 str./min × 600x600 dpi × USB × WiFi × podpora služeb HP+ a HP Instant Ink × 
lze použít jen originální spotřební materiál (3036302700)

Malá a efektivní laserová tiskárna
Černobílá laserová A4 tiskárna × rychlost tisku až 20str./min × tiskové rozlišení 
600x600 dpi × USB × WiFi × podpora služby HP+ × lze použít jen originální 
spotřební materiál (3036302680)

HP LaserJet MFP M140we HP LaserJet M110we

3 590,- 2 590,-

CASHBACK 1 000KČ*

CASHBACK 500KČ* CASHBACK 500KČ*

Pro celou rodinu
Inkoustová multifunkční barevná tiskárna, A4 × tisk, kopírování, skenování × rychlost 
černého tisku až 10 str./min × rychlost barevného tisku až 7 str./min × tiskové rozlišení 
4800x1200 dpi × WiFi × USB × podpora služeb HP+ a HP Instant Ink (303134381)

HP ENVY 6020E All-in-One Printer, Instant Ink, 
HP+

1 990,-



Praktický a spolehlivý pomocník na doma 
Inkoustová A4 barevná multifunkční tiskárna × LCD displej × kopírování × skenování × 
rychlost tisku dle normy ISO 10 str./min černobíle a 5 str./min barevně × tiskové rozlišení 
5760x1440 dpi × tankový systém × USB × WiFi × WiFi Direct × AirPrint (EC11CJ66407)

Ideální pro aktivní domácnosti a malé kanceláře 
Inkoustová A4 barevná multifunkční tiskárna × tisková hlava PrecisionCore 
× kopírování × skenování × tisk × rychlost tisku podle normy ISO 15,5 str./
min černobíle a 8,5 str./min barevně × ADF s kapacitou 30 listů × automatický 
oboustranný tisk × rozhraní Wi-Fi, USB, Ethernet × Wi-Fi Direct × tiskové rozlišení 
až 4800x1200 dpi × bezokrajový tisk × AirPrint (EC11CJ61403) 

Dejte sbohem inkoustovým kazetám 
Inkoustová A4 barevná multifunkční tiskárna × kopírování × skenování × rychlost tisku 
dle normy ISO 10 str./min černobíle a 5 str./min barevně × rozlišení 5760x1440 dpi × 
tankový systém × rozhraní USB, WiFi, WiFi Direct × ovládání a tisk z chytrého zařízení 
pomocí aplikace Epson Smart Panel (EC11CJ67405, EC11CJ67407)

Spolehlivý parťák do práce i domácnosti 
Inkoustová A4 barevná multifunkční tiskárna × tisk, skenování, kopírování, fax 
× rychlost tisku podle normy ISO 25 str./min černobíle a 12 str./min barevně × 
automatický oboustranný tisk i sken × rozhraní WiFi, WiFi Direct, Ethernet, USB, scan-
to-cloud × LCD displej s úhlopříčkou 10,9cm × tisk z mobilních zařízení (EC11CJ05403)

 Epson EcoTank L3260Epson EcoTank L6270

Epson EcoTank L3250/ L3256Epson WorkForce Pro WF-C4810DTWF

5 490,-8 490,-

4 890,-5 590,-

*www.epson.cz/zaruka

Vysoká kvalita a jasný obraz 
3500 lumenů × Full HD rozlišení 1920x1080 × kontrast 16 000:1 
× životnost až 12 000h × USB × VGA × HDMI × kompozitní 
vstup × rolovací plátno Aveli v hodnotě 2 090Kč jako dárek 
(EV11H974040)

Epson EB-FH06 + plátno jako dárek

+ 3 ROKY ZÁRUKY PO REGISTRACI*

+ 3 ROKY ZÁRUKY PO REGISTRACI*

+ 3 ROKY ZÁRUKY PO REGISTRACI*

15 990,-



ESSOX_inzerce_COMFOR_10_2021_200x36.indd   1ESSOX_inzerce_COMFOR_10_2021_200x36.indd   1 21.10.2021   23:4621.10.2021   23:46

PŘIJĎTE SI PRO UPGRADE SVÉHO  
POČÍTAČE NA WINDOWS 11  

DO PRODEJEN COMFOR! 


